[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район
Администрация Медведского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2020 № 57
с.Медведь
	О внесении изменений в административный регламент «Выдача Градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением Администрации Медведского сельского поселения от 24.06.2016 № 90

         Администрация Медведского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача Градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением Администрации Медведского сельского поселения от 24.06.2016 № 90:
1. Изложить п.п.2.4.1. в следующей редакции: « 2.4.1. Уполномоченный орган предоставляет муниципальную услугу в течение 14 (четырнадцать) дней со дня подачи заявления  заявителем».

2. Изложить п.п.2.4.2. в следующей редакции: « 2.4.2. Не позднее 14 (четырнадцать)  дней с  даты, принятия  решения Уполномоченный орган информирует заявителя об утверждении градостроительного плана земельного участка и возможности его получения либо направляет решение об отказе в подготовке градостроительного плана земельного участка с указанием причин».
3. Изложить п.п.3.3.5. в следующей редакции: « 3.3.5. Время выполнения административной процедуры не должно превышать 5 (пять)  дней».
4. Изложить п.п.3.5.6. в следующей редакции: « 3.5.6. Время выполнения административной процедуры не должно превышать 2 (два) дня».
5. Признать утратившей силу Постановление от 02.03.2020 № 22  «О внесении изменений в административный регламент «Выдача Градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением Администрации Медведского сельского поселения от 24.06.2016 № 90».
Глава сельского поселения                                И. В. Боченкова